



MEDEX Papaya Night Cream 50ml

★★★★★ (1)

Art.-Nr.: 3.153

32,60 €

Grundpreis: 65,20 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

MEDEX Papaya Night Cream versorgt trockene bis sehr trockene Haut über Nacht mit wertvollen Ölen, Bienenwachs, Honig & Hyaluronsäure. In Kombination mit der Medex Cream Desensible konnten verblüffende Resultate bei sensibler, gereizter Haut festgestellt werden. Hyaluronsäure & Papaya-Extrakt verbessern die Feuchtigkeitsbalance der Haut Enthält das "jugendfördernde" Tinticosyn mit reichhaltigem Papaya-Extrakt Medex Papaya Night Cream nährt Haut hilft der Haut dabei, die Feuchtigkeitsbalance zu verbessern (u.a. durch das reichhaltige Extrakt der Papaya). Sehr wichtig bei diesem Produkt ist der Einfluss des "jugendfördernden" Tinticosyn®, eine revolutionäre Entdeckung von Medex. Dieses natürliche Extrakt bietet eine starke Unterstützung beim Regenerationsprozess, bei dem die Herstellung von diversen Proteinen aus der extrazellulären Matrix stimuliert wird. Anwendung: Abends vor dem Schlafengehen auf das gereinigte Gesicht auftragen. Eventuell können spezifische / aktive Produkte unter der Nachtcreme verwendet werden.

Passend dazu



MEDEX Cream Desensible 50ml

Grundpreis: 68,60 €/100ml
34,30 €*



MEDEX Gelée Royale Gel 50ml

Grundpreis: 99,- €/100ml
49,50 €*



MEDEX Highly Concentrated B5 Vit. 20ml

Grundpreis: 178,50 €/100ml
35,70 €*

★★★★★ (1)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).